
 

 

UCHWAŁA Nr XXXVII/284/21 

Rady Miejskiej w Rynie 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

 

 

w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry w lokalu położonym  

w budynku Hotelu Zamek Ryn przy ul. Plac Wolności 2 w Rynie 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z poźn.zm. ) w związku z art. 35 pkt 15 ustawy z 

dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych (Dz.U. z 2020 r., poz. 2094 z późn.zm.) 

Rada Miejska w Rynie uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Pozytywnie zaopiniować lokalizację kasyna gry w lokalu położonym w budynku Hotelu 

Zamek Ryn przy ul. Plac Wolności 2 w Rynie na wniosek  PROENT sp. z o.o. z siedzibą we 

Wrocławiu przy ul. Zwycięskiej 45 lok. 3.2.3 , 53-033 Wrocław. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Rynie  

 

                                                                                         Juliusz Brant 

 

 

 

 


